trots att avtalet inte har föregåtts av en annonserad upphandling. Domen fick laga 

kraft den 15 augusti 2025. 

Konkurrensverket beslutar att Hälso- och sjukvårdsnämnden i Region Stockholm 

ska betala en upphandlingsskadeavgift enligt 21 kap. 6 § 2 lagen (2016:1145) om 

offentlig upphandling på 16 000 000 (sexton miljoner) kronor. 

Konkurrensverkets utredning 

Bakgrund och omständigheter 

1. Den 13 mars 2017 ingick Region Stockholm genom sin Hälso- och 

sjukvårdsnämnd (regionen) ett avtal om ambulanshelikoptertjänst med en 

leverantör. Avtalet kunde som längst löpa till den 30 november 2024.